Ştefan Novac, technic şi absolut academist
superior comercial întîmplată la 15/2 Mal 1904
6 '/a ore d. a. după grele şi dureroase suferinţe
în etate de 28 aui. Rămăşiţele scumpului defunct
se vor înmormînta în 17/4 Mai 1904 la orele 10
a. m. după ritul ort.-rom. în cimiteriul rom.-ort.
din loc. Să-i fie somnul lin şi memoria bine cu
vântată ! Pecîca rom. la 16 Mai 1904. Corneliu
Novac, Aureliu Novac, dr. ca fraţi. loan Novac
ca unchiu. Axentie Novac, ca vër. Aurora Pa
vloviéi mar.